

Il dr. Alfredo Fava chirurgo e senologo si e' laureato in Medicina e Chirurgia presso l'Universita' La Sapienza in Roma, in seguito ha conseguito la specializzazione in Chirurgia Generale con il massimo dei voti.

Dal 1989 al 2003 il dr. Alfredo Fava ha lavorato, come aiuto chirurgo, presso l'Ospedale di Palestrina, poi dal 2003 al 2020 nel reparto di chirurgia dell'Ospedale S.Spirito in Roma.

Dal 1993 si occupa di Senologia in particolare e' stato responsabile del consultorio di Zagarolo ASL RM G dove negli anni ha seguito circa 2000 pazienti.

Ha collaborato per circa 17 anni in Chirurgia Plastica, presso Villa Betania, struttura allora convenzionata con la ASL RM 1 e qui ha partecipato a moltissimi interventi sia di chirurgia plastica ricostruttiva che estetica.

Ha diretto per 3 anni la Day Surgery multidisciplinare delle ASL RM 1 sempre a Villa Betania.

Dal 2018 al 2020 e' stato responsabile della Day Surgery Senologica della ASL RM 1 presso la clinica S.Anna, centro dedicato alla salute della donna.

## Quietanza di Polizza Assicurazione della Responsabilità Civile Professionale

Polizza N° RCM20060005686	Polizza trasferita N° IITDMM19A2013000103685	Prodotto di origine DOCTORS SILVER 11/2017VERSIONE 01/2019	
Intermediario AEC UNDERWRITING AGENZIA DI ASS.NE E RIASS.NE SPA		Codice nodo AG001	Codice Convenzione 0009

\*restano valide le Condizioni di Assicurazione sottoscritte all'atto della stipula della polizza che è stata trasferita da altra Compagnia del gruppo AmTrust

### Dati del Contraente

Nome e Cognome / Denominazione / Ragione sociale FAVA ALFREDO	Codice Fiscale FVALRD56D20H501C	Partita IVA -		
Residenza o Domicilio o Sede legale VIA GREGORIO XI,113	Comune ROMA	Prov RM	Cap 00166	Nazione IT

### Dati dell'Assicurato

Nome e Cognome / Denominazione FAVA ALFREDO	Codice Fiscale FVALRD56D20H501C	Partita IVA -		
Residenza o Domicilio o Sede legale VIA GREGORIO XI 113	Comune ROMA	Prov RM	Cap 00166	Nazione -

### Periodo di Assicurazione

Decorre dalle ore 24 del 31/10/2023	Scade alle ore 24 del 31/10/2024	Frazionamento Annuale	Tacito Rinnovo Sì	Prossima Quietanza il 31/10/2024
--	-------------------------------------	--------------------------	----------------------	-------------------------------------

### Dati di Polizza

Attività Assicurata* 2 - DERMATOLOGIA/VERNERELOGIA (CHIRURGIA MINORE)		
Massimale per periodo di Assicurazione 1.000.000,00	Data inizio Retroattività 31/10/2019	Franchigia 0,00

\* Sono assicurate anche le attività eventualmente riportate nel Modulo di Proposta compilato all'atto della stipula della Polizza trasferita

### Premio di Quietanza

Premio Netto (euro) 840,61	Accessori 0,00	Premio Imponibile (euro) 840,61	Imposte (euro) 187,04	Totale Premio (euro) 1.027,65
-------------------------------	-------------------	------------------------------------	--------------------------	----------------------------------

### Premio Rate Future

Premio Netto (euro) 840,61	Accessori 0,00	Premio Imponibile (euro) 840,61	Imposte (euro) 187,04	Totale Premio (euro) 1.027,65
-------------------------------	-------------------	------------------------------------	--------------------------	----------------------------------

### Premio di Annuo

Premio Netto (euro) 840,61	Accessori 0,00	Premio Imponibile (euro) 840,61	Imposte (euro) 187,04	Totale Premio (euro) 1.027,65
-------------------------------	-------------------	------------------------------------	--------------------------	----------------------------------

Le imposte sono applicate al premio imponibile secondo quanto disposto dalle normative fiscali vigenti.  
I mezzi di pagamento utilizzabili sono, nei limiti delle norme vigenti, esclusivamente quelli riportati nella Condizioni di Assicurazione

L'importo del Premio di Quietanza è stato pagato in data **02/11/2023**

FIRMA Incaricato

**Daniele Masci Broker**

Emesso il 01/07/2023 in MILANO

AmTrust Assicurazioni S.p.A.  
L'Amministratore Delegato  
*Emmanuel Bello*



AmTrust Assicurazioni  
An AmTrust Financial Company

AmTrust Assicurazioni S.p.A.  
Sede Legale: Via Clerici • 14 • 20121 Milano • Italia  
Tel. + 39 0263438150 • Fax + 39 0263438174 • [www.amtrust.it](http://www.amtrust.it)  
PEC: [amtrust.assicurazioni@pec.it](mailto:amtrust.assicurazioni@pec.it) • Email: [amtrust.assicurazioni@amtrustgroup.com](mailto:amtrust.assicurazioni@amtrustgroup.com)  
Capitale Sociale € 5.500.000,00 • P.IVA e C.F. 01917540518 • Data iscrizione Registro Imprese 13/06/2019  
Numero REA MI-2562338 • Provvedimento autorizzazione ISVAP n. 2595 del 14/03/2008  
Data e numero di iscrizione Albo Imprese IVASS 14/03/2008 - n. 1.00165  
Gruppo di appartenenza AmTrust Financial Services, Inc. (AFSI)

Dr. ALFREDO FAVA  
Medico Chirurgo  
Specialista in Chirurgia Generale  
Studio: via Gregorio XI, 113  
00166-Roma  
Tel. 3356112378  
e-mail: alfredo.fava56@gmail.com  
pec: alfredo.fava@legalmail.it

#### CURRICULUM

Il dr. Alfredo Fava si è laureato in Medicina e Chirurgia presso l'Università La Sapienza di Roma, in seguito ha conseguito la specializzazione in Chirurgia Generale, con il massimo dei voti.

Dal 1987 al 1989 è stato specialista Sumai in Chirurgia Generale.

Dal 1989 al 2003 ha lavorato, come aiuto chirurgo, presso l'ospedale di Palestrina e poi dal 2003 al 2020 ha lavorato nel reparto di Chirurgia dell'Ospedale S. Spirito in Roma.

Dal 1993 si occupa di Senologia ed è stato responsabile del Consultorio di Zagarolo dove ha seguito negli anni circa 2000 pazienti.

Ha collaborato per 17 anni anche in Chirurgia Plastica presso Villa Betania struttura allora convenzionata della ASL RM 1.

Ha diretto sempre a Villa Betania la Day Surgery multidisciplinare per 3 anni.

Rientrato al S. Spirito è stato inserito nella Breast Unit e qui ha partecipato sia allo screening sia all'attività di camera operatoria per quanto riguarda la parte chirurgica che quella plastica ricostruttiva.

Dal 2018 al 2020 è stato responsabile della Senologia presso la clinica S. Anna, centro dedicato alla salute della donna.

Roma 20/11/2023

Dr. Alfredo Fava